

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI BRAVO CNP.J: 06.052.138/0001-10



PORTARIA Nº 097/2021, DE 20 DE JANEIRO DE 2021.

Dispõe sobre a nomeação do cargo em comissão de Chefe de Departamento Municipal de Trânsito, do município de Buriti Bravo, Maranhão e dá outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE BURITI BRAVO, Estado do Maranhão, a Senhora LUCIANA BORGES LEOCÁDIO, considerando o disposto na Lei nº 596/2017, de 13 de abril de 2017, que dispõe da Estrutura Administrativa do Poder Executivo do município de Buriti Bravo, Estado do Maranhão, e no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas:

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o Senhor RAIMUNDO NONATO SOUSA portador do RG nº 3.926.585 SSP/PI e CPF nº 079.025.303-87 para o cargo em comissão de CHEFE DE DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO, Símbolo CC-5, do município de Buriti Bravo, lotado na Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura, Transporte e Trânsito.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroagindo a 04/01/2021.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA DE BURITI BRAVO/MA, 20 DE JANEIRO DE 2021.

LUCIANA BORGES LEOCÁDIO

Prefeita Municipal

Luciana Borges Leocádio Prefeita Municipal de Buriti Bravo-Ma